
Sokolov

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

a

zhotovitel:

CZ64356221

Martin Bartůšek, jednatel

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.08.2023:

1/3

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.08.2023 smlouvu o dílo č. SML/363/2023/ORM (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavby „Zimní stadion - zateplení „Y“ nosníků“ (dále jen 
„dílo“) v rámci stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nejsou předmětem smlouvy o dílo 
a jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1 tvořících přílohy k tomuto dodatku (dále 
jen „vícepráce“), a naopak, že není namístě provést některé práce, které předmětem smlouvy o dílo

de sídlem:
IČO:

DIČ:

BANOSTAV-SB, s.r.o.
Božíčany 88, 362 25 Božíčany
64356221

město Sokolov,
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
Mgr. Petrem Kubišem, starostou, 
00 259 586,
CZ 00259586,

   

„Zimnístadion -zateplení „ Y" nosníků“
Smlouva č. SMU363/2023/ORM, dodatek č. l

  

I.
Úvodní ustanovení

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 6742 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jednající:
(dále jen „zhotovitel" na straně drithé)

objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na stranějedné)

„Zimní stadion — zateplení „Y“ nosníků“



Sokolov

3.

2/3

„ Zimní stadion - zateplení „ Y“ nosníků “ 
Smlouva č. SML/363/2023/ORM, dodatek č. l

jsou a které jsou vymezeny ve změnových listech č. 1 tvořících přílohu k tomuto dodatku (díle jen 
„méněpráce“).

3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací vymezených ve změnovém listu 
č. 1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž 
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací vymezených ve změnovém listu č. 2 nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku, ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž 
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst, 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

5. Hodnota víceprací vymezených ve změnovém listu č. 1 činí 135 915,00 Kč bez DPH, hodnota 
víceprací vymezených ve změnovém listu č. 2 činí 151 683,00 Kč bez DPH a hodnota méněprací ve 
změnovém listu č. 1 činí 19 000,00 Kč bez DPH.

6. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla odpovídající 
vícepracem a méněpracem a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo 
a dále dohoda o změně doby provedení díla.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje 
o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel nad rámec díla provede pro objednatele 
vícepráce a neprovede méněpráce.

2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla podle 
čl. VII. odst. VIL 4 smlouvy o dílo tak, že cena se zvyšuje o 268 598,00 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 1 335 998,00 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
podle předchozí věty objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto 
dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.
Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 622/22RM/2023 ze dne 
02.10.2023.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako příloha změnový list č, 1 a č. 2,



Sokolov

3/3

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě 
podepsanou podle předchozí věty.

     

„Zimnístadion — zateplení „ Y“ nosníků “
Smlouva č. SML/363/2023/ORM, dodatek č. 1

 
   
  



1

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

č. Kód položky Cena celkemPopis MJ

HSV Práce a dodávky HSV 20 000,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 20 000,00

622142012R Provizorní zatésněni prostupu V nosníku stěnou studnični pěnou1 kus 250,0020,000 5 000,00

623142001R Srovnáni ploch vnějších pilířů nebo sloupů tenkovrstvou hmotou2 1 500,00kus 10,000, 15 000,00

PSV Práce a dodávky PSV 101 915,00

3 60,00mb 42,000

9987122024 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m 2,71% 25,200 68,00

786 99 327,00

9987862027 0,33% 327,00990,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 000,00

kpi
033002000

4 000,00|i,ooo|

Celkem bez DPH 116 915,00

stavba; Zimní stadion - zatepleni Y nosníků 
Objekt: Zateplení Y nosníků - změnový list č.1

Objednatel: Město Sokolov 
Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s,r,o. 
Místo: Sokolov

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval:  
Datum: 20,9,2023

VRN4
PlO [0453 R01

10 000,00
19 000,00

2 500,00
1 200,00

£
6

786x1
786x2

Inženýrská činnost
[poprava

Zařízení staveniště
ZaplachtovánI oken po demontáži žaluziových kastllků 
Náklady na energie

Dokončovací práce • čalounické úpravy__________
Demontáž žaluziového kasUiku, posunutí níže a montáž s novým 
ukotvením
Vyřezání rámů oken kolem nosníků - prostup stěnou
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v 
do 12 m

Povlakové krytiny_______
Demontáž kotvicích plechů Viplanyl

kus 
kuš'

30,000
20,000

75 000,00
24 000,00

VRN3
8 [0300R01
7

4 000,00
4 000,001

2 588,00
2 520,00

712
712 R03

-9 000,00
10 000,00

-19000,00
1,000 

-1,000



ZMĚNOVÝ LIST Č.2

č. Cena celkemKód položky Popis MJ

HSV Práce a dodávky HSV 47126,00

6 32 680,00

1 622142001 m2 86,000 380,00 32 680,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 040,009

t 0,605 150,004

997013212 t 1 700,00 1 029,005 0,605

997013501 t 0,605 280,006 169,00

997013509 t 3,630 20,00 73,007

9970136318 t 0,605 1 500,00 908,00

I 0.3771 360.00|

PSV Práce a dodávky PSV 104 557,00

m211 43,000 220,00

711 x3 m212 43,000 1 750,00 75 250,00

998711202 %15 847,100 4,15 3 515,00

Izolace tepelné713 16 332,00

998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m %22 159,960 2,10 336,00

Celkem bez DPH 151 683,00

Stavba: Zimní stadion - zateplení Y nosníků 
Objekt: Zateplení Y nosníků - změnový list č.2

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s.r.o. 
Místo: Sokolov

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Zpracoval:  
Datum: 26.9.2023

966080101
985131311

713131141
28375945

Přesun sutě___________________________________
Nakládání suti a v>4>ouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
ručně_______________________________________________________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04

m2
m2

m2 
m2

43,000
47,300

43,000
43,000

240,00
120,00

10 320,00
5 076,00

3 870,00
8 170,00

998
I 9 1998011002

17
79

2
3

997
997002611

711
711 x2

Přesun hmot_______________
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
D+M Přípravný penetrační nátěr na beton, omítky a zdivo
D+M Hydroiz.stěrková hmota na PMMA nanesená ve dvou vrstvách s 
výztužnou tkaninou
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 12 m

Bourání kontaktního zateplení z polystyrénových desek tloušťky do 60 mm 
Ruční dočištění ploch ocelovými kartáči

Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 
deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 50mm

88 225,00
9 460,00

2 270,00
91,00

136,00
136,001

90,00
190,00




